N Fase regionale Coppa "Caduti di Brema" Conc. B

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Stile L.

Treviso, Domenica 21/12/2014 ore 18:01
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

BARDIN LEONARDO
DANIEL RICCARDO
BARBUI MATTIA
GREGORATTI ALFIERI

FOSCAN RICCARDO
MALO MAURO LUCIANO
VACILOTTO STEFANO
SPERANDIO CHRISTIAN

CASTALDELLO GIORGIO
BOLZONELLA DOMIZIANO
MURACA LORENZO
DISCARDI LUCA

RONCOLATO MATTIA
RAIMONDI STEFANO
TURRINI NICOLA PIERMARIA
CANDEO FILIPPO

PIZZINI LUCA
PASSIGATO RICCARDO
SCANDOLA MATTEO
VICENTINI MATTEO

SIVIERO FULVIO

TONIOLO NICOLO!
DE POLI ALBERTO
CIRIELLO MATTEO

CHIUSO ETTORE
MENDICINO MORRIS
PERALE DANIELE
ZOCCARATO MARCO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

1998
1995
1995
1996

1998
1995
1998
1998

1995
1996
1996
1997

1996
1998
1995
1996

1989
1994
1998
1996

1997
1997
1999
1996

1998
1998
1995
1998

Foglion. 1
23/12/2014

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

U.S.D. HYDROS

RANAZZURRA S.S.D.

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

S.S.D. TEAM EUGANEO RL

FONDAZIONE M. BENTEGODI

A.S.D. 3PISCINE

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

Tempo

(00:52.31)

03:25.78

(00:52.55)

03:28.37

(00:50.95)

03:29.93

(00:52.60)

03:30.37

(00:49.97)

03:30.85

(00:54.28)

03:39.24

(00:56.48)

03:41.34

Pti

709

683

668

663

659

586

569

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

